
Area Tutela e Sicurezza del Territorio 
Direzione Protezione Civile, Sicurezza e Polizia Locale 
Viale Paolucci, 34 – 30175 Marghera - Venezia 
Tel 041 2794780 – Fax 041 2794712 
pec: protezionecivilepolizialocale@pec.regione.veneto.it 
e-mail: protezionecivilepolizialocale@regione.veneto.it 
C.F. 80007580279 – Codice Univoco Ufficio SA369Z 

Veneto Strade Spa - Direzione Centrale Mestre 
Via C. Baseggio, 5 – 30174 Mestre (VE)  
Tel. 041 – 2907711 - Fax 041 - 2907852 
e-mail: segreteriave@venetostrade.it 
Pec venetostrade@pec.venetostrade.it – www.venetostrade.it 
 

 
 
 
 

 
 

DECRETO N. 5 DEL 18 agosto 2022  
 
O.C.D.P.C. n. 622/2019 – O.C.D.P.C. n. 819/2022 
Codice Univoco Intervento DLgs 1/2018-622 -BL-104 – Interventi di ripristino del corpo stradale e 
sistemazioni idrauliche su strade comunali -- CUP D27H19002520001 – CIG Z7E35F24F2 
 IMPORTO FINANZIAMENTO €. __ 1.445.221,31  
 Incarico per la manutenzione Piattaforma Unica SW Angel Road. 
 Liquidazione fattura a saldo n.1506 del 31/03/2022 pari ad € 101,80 
 
RETTIFICA DECRETO N. 02 DEL 14.06.2022 
 

IL SOGGETTO ATTUATORE 
 
PREMESSO CHE con Decreto nr.02 del 14.06.2022 veniva approvata la liquidazione della fattura n. 1506 del 
31/03/2022 di Berchet Ingegneria di stampa Sas per il servizio meglio indicato in oggetto. 
 
CONSIDERATO CHE, per mero errore materiale, nel provvedimento citato veniva riportato nell’oggetto il CIG  
8862900872 anziché il CIG Z7E35F24F2: 
 
e che è quindi necessario provvedere alla conseguente correzione del provvedimento; 
 
CONFERMATO integralmente il citato Decreto nr. 02 del 14/06/2022 per le restanti parti; 
 
VISTA l’Ordinanza del Commissario Delegato n. 3 del 07 ottobre 2020 che ha individuato e nominato 
l’Ing. Silvano Vernizzi, Direttore Generale della Società Veneto Strade S.p.A. quale Soggetto Attuatore 
per tutti gli interventi ricadenti nella competenza della Società Veneto Strade S.p.A.; 
 

 
Vista la Delibera del Consiglio dei Ministri del 2 dicembre 2019; 

Vista l’Ordinanza del Capo del Dipartimento della Protezione Civile n. 622 del 17.12.2019;  

Vista l’Ordinanza del Commissario Delegato per il Veneto n. 4 del 14.12.2020; 

Vista l’Ordinanza del Capo Dipartimento della Protezione Civile n. 819 del 4 gennaio 2022 

Visto il D.Lgs 50/2016 e s.m.i. oltre alle norme ad esso correlate e le pertinenti Linee guida dell’ANAC;  
 
ACCERTATA la regolarità degli atti presentati con precedente Decreto n. 02 del 14/06/2022; 
 
ATTESTATA l’avvenuta regolare istruttoria della pratica anche in ordine alla compatibilità con la vigente 
legislazione statale e regionale; 
 

 



Area Tutela e Sicurezza del Territorio 
Direzione Protezione Civile, Sicurezza e Polizia Locale 
Viale Paolucci, 34 – 30175 Marghera - Venezia 
Tel 041 2794780 – Fax 041 2794712 
pec: protezionecivilepolizialocale@pec.regione.veneto.it 
e-mail: protezionecivilepolizialocale@regione.veneto.it 
C.F. 80007580279 – Codice Univoco Ufficio SA369Z 

Veneto Strade Spa - Direzione Centrale Mestre 
Via C. Baseggio, 5 – 30174 Mestre (VE)  
Tel. 041 – 2907711 - Fax 041 - 2907852 
e-mail: segreteriave@venetostrade.it 
Pec venetostrade@pec.venetostrade.it – www.venetostrade.it 
 

 
 
 
 

 
 

DECRETA 
 

1. le premesse costituiscono parte integrante e sostanziale del presente provvedimento; 
2. di correggere il seguente riferimento riportato nel Decreto nr. 02 del 14/06/2022: 

- sostituendo nell’oggetto l’indicazione del CIG 8862900872 errato con la seguente indicazione CIG  
Z7E35F24F2 corretta; 

3. restano ferme ed invariate tutte le altre disposizioni contenute nel Decreto nr. 02 del 14/06/2022; 
4. di trasmettere all’Ufficio di supporto al Direttore della Protezione Civile, Sicurezza e Polizia Locale – U.O. 

Post Emergenza, il presente provvedimento per la predisposizione degli ordinativi di pagamento, relativi alle 
somme di cui al punto 3), attraverso la procedura informatica del MEF denominata GEOCOS; 

5. di pubblicare il presente Decreto sul Bollettino Ufficiale della Regione e sul sito internet della Regione del 
Veneto nell’apposita sezione Sicurezza del Territorio dedicata alla Gestioni Commissariali e Post 
Emergenziali. 

 
 

IL SOGGETTO ATTUATORE 
Ing. Silvano VERNIZZI 

 
 
 


